Fasta

erocchi Napoli

mit | omatensauce

(Gnocchi allafondue
mit Salbei in Kése~5a}mesauce

Spaghct’ci Bolognese

mit Hackﬂeischsauce

SPaghetti (_arbonara
mit VVorderschinken 6,9, Eigclb und Sa}me

T ortellini alla Panna

mit Sa}meschinkcnsauce

Tagliate”c alla Poscaiolo

mit gemischten Filzen in Sahnesauce

Maccheroni al "orno

mit Késc tiberbacken

Lasagnc

mit Kése iiberbacken

Combinazione

verschiedene Sorten Nuclcln, mit K &se iiberbacken

7,50€

7,50€

6,50€

7,00 €

6,50€

7,50€

6,00€

6,80€

7,50€



